
i boc.cantabria.esPág. 28234

MARTES, 10 DE DICIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 236

1/1

C
V

E-
20

19
-1

06
00

  

     AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2019-10600   Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para la provisión, 
mediante concurso-oposición, por promoción interna, de una plaza 
de Ofi cial de Policía Local.

   Aprobadas las Bases y convocatoria del proceso selectivo para provisión, mediante con-
curso-oposición, por promoción interna de una plaza de Ofi cial de Policía Local, Escala de 
Básica, Grupo C, Subgrupo C1, Categoría Ofi cial, publicadas en el Boletín Ofi cial de Cantabria 
número 114, de 14 de junio de 2019. 

 Una vez fi nalizado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con la Base 
Cuarta. 

 Por la presente, y en uso de las atribuciones que me confi ere la Normativa Local, RESUELVO: 

 1º.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as según sigue a continuación: 

 ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 

 APELLIDOS Y NOMBRE: 
 1.- GARCÍA MARTÍN, CARLOS. 
 2.- PORRAS CUEVAS, BEATRIZ. 
 3.- RAMOS FERNÁNDEZ, TOMÁS. 
 4.- REQUEJO HERRERA, DAVID. 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

 Ninguno. 

 2º.- Conceder un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a contar desde el siguiente a la fecha de 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria, a efectos de presenta-
ción de aclaraciones, solicitud de rectifi cación o subsanación de errores. 

 3º.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria, Tablón de Anuncios 
del Excmo. Ayuntamiento de Reinosa y en su página web. 

 Reinosa, 28 de noviembre de 2019. 
 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2019/10600 


		Gobierno de Cantabria
	2019-12-04T13:00:56+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




